
P10-245803/2021 

1 
 

Zápis z jednání památkové komise RMČ Praha 10, 

které se konalo dne 31. 5. 2021 na území nouzové 

kolonie Na Slatinách od 16.05 do 16.50 hod. 
 

Přítomní členové komise 

Mgr. Šárka Gandalovičová 

Jiří Komrska 

Olga Koumarová 

Ing. Tomáš Pek, S.E. 

 

Omluvení členové komise  

Mgr. Barbora Špičáková 

Doc. Ing. Petr David, Ph.D. 

Mgr. Michal Kočí 

 

Jednání komise bylo zahájeno v 16.05 hod. 

 
Program jednání 

1. Zahájení a schválení programu 
2. Schválení zápisu z jednání 27. 4. 2021 
3. Představení dílčích výsledků evidence objektů v lokalitách Bohdalec a Na Slatinách 
4. Různé 

 
 

Průběh jednání památkové komise RMČ Praha 10 

 

Na úvod jednání nechala Mgr. Gandalovičová hlasovat o programu jednání komise. 

 

Výsledek hlasování o programu jednání: 

pro: 4 

proti: 0 

zdržel se: 0 

Program jednání komise byl schválen. 

 

Dále nechala Mgr. Gandalovičová hlasovat o zápisu z jednání ze dne 27. 4. 2021. 

 

Výsledek hlasování o zápisu z jednání komise: 

pro: 3 

proti: 0 

zdržel se: 1 

Zápis z uvedeného jednání byl schválen. 

 

Poté se přítomní členové komise odebrali na prohlídku nouzové kolonie na Slatinách, během které 

byli seznámeni s dosavadním postupem při zpracování evidence a dokumentace. Představen byl 

předběžný polní průzkum a tvorba základního přehledu včetně příslušných evidenčních listů 

zachycených objektů a doprovodné výkresové dokumentace. 



P10-245803/2021 

2 
 

 

Po vykonání prohlídky předmětné lokality se členové komise rozešli. 

 

Jednání komise bylo ukončeno v 16.50 hod. 

 

 

podpis předsedkyně 

Mgr. Šárka Gandalovičová 

 

 

podpis tajemníka 

Ing.arch. Jan Vašek 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne 2. 6. 2021. 

 
 

Přílohy 

 

1) prezenční listina 


